



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Reverie ApS

Generatorvej 8C, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 33 26 09 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Troels Wain Skytte Philp  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reverie ApS Generatorvej 8C, 2. tv. 2860 Søborg  CVR-nr.: 33 26 09 54 Stiftet: 4. november 2010 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Peter Lemkow, Formand Marius Mikkelsen Troels Wain Skytte Philp
<b>Direktion</b>	Troels Wain Skytte Philp, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Reverie Scandinavia ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ure m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882 t.kr. mod 3.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.870 t.kr. mod -1.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>881.709</b>	<b>3.100.278</b>
1 Personaleomkostninger	-3.096.198	-3.483.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.007.761	-1.085.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.222.250</b>	<b>-1.469.077</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-150.000	100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-608.566	-921.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.980.816</b>	<b>-2.290.578</b>
Skat af årets resultat	111.061	518.478
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.869.755</b>	<b>-1.772.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.869.755	-1.772.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.869.755</b>	<b>-1.772.100</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note	2023	2022	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	977.499	1.337.613
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	31.244	81.171
5	Goodwill	400.128	489.797
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.408.871</u>	<u>1.908.581</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.254	20.443
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.254</u>	<u>20.443</u>
7	Kapitalinteresse	50.000	200.000
8	Deposita	322.881	350.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.881</u>	<u>550.517</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.006</u></b>	<b><u>2.479.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.444.762	11.190.403
	Forudbetalinger for varer	71.906	253.841
	Varebeholdninger i alt	<u>7.516.668</u>	<u>11.444.244</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.904	624.520
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	146.564	152.374
	Udskudte skatteaktiver	328.687	217.626
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.000
	Andre tilgodehavender	400.989	981.559
	Periodeafgrænsningsposter	227.236	117.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.270.380</u>	<u>2.181.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>610.861</u>	<u>763.973</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.397.909</u></b>	<b><u>14.389.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.186.915</u></b>	<b><u>16.869.337</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Reserve for udviklingsomkostninger	762.449	1.043.339
Overført resultat	-1.316.200	2.272.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-433.751</b>	<b>3.436.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	173.396	158.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.396	158.396
Gæld til pengeinstitutter	6.338.677	4.695.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.641.415	5.970.330
Anden gæld	2.467.178	2.609.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.447.270	13.274.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.620.666</b>	<b>13.433.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.186.915</b>	<b>16.869.337</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	1.189.143	3.898.961	5.208.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.772.100	-1.772.100
Overført til Overført resultat	0	-145.804	145.804	0
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	1.043.339	2.272.665	3.436.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.869.755	-3.869.755
Overført til Overført resultat	0	-280.890	280.890	0
	<b>120.000</b>	<b>762.449</b>	<b>-1.316.200</b>	<b>-433.751</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.995.705	3.366.651
Pensioner	29.042	38.616
Andre omkostninger til social sikring	23.922	30.166
Personaleomkostninger i øvrigt	47.529	48.377
	<b><u>3.096.198</u></b>	<b><u>3.483.810</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	608.566	921.501
	<b><u>608.566</u></b>	<b><u>921.501</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.188.879	4.447.196
Tilgang i årets løb	494.861	741.682
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.683.740</u></b>	<b><u>5.188.878</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.851.265	-2.922.654
Årets afskrivninger	-854.976	-928.611
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-4.706.241</u></b>	<b><u>-3.851.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>977.499</u></b>	<b><u>1.337.613</u></b>

Udviklingsprojekter omfatter udvikling og integration af webshops og lagersystemer. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger i form af konsulentlønninger og indirekte produktionsomkostninger.

De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for fremtiden.



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	918.693	918.693
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>918.693</b>	<b>918.693</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-837.522	-783.446
Årets afskrivninger	-49.927	-54.076
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-887.449</b>	<b>-837.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>31.244</b>	<b>81.171</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.973.347	2.973.347
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.973.347</b>	<b>2.973.347</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.483.550	-2.393.881
Årets afskrivninger	-89.669	-89.669
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.573.219</b>	<b>-2.483.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>400.128</b>	<b>489.797</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	274.750	274.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>274.750</b>	<b>274.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-254.307	-241.117
Årets afskrivninger	-13.189	-13.190
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-267.496</b>	<b>-254.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.254</b>	<b>20.443</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Årets nedskrivning	-150.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>200.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Reverie ApS
Reverie Scandinavia ApS, Gladsaxe	50 %	82.359	-36.906	50.000
		<b>82.359</b>	<b>-36.906</b>	<b>50.000</b>

## 8. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	350.517	339.163
Tilgang i årets løb	35.258	11.354
Afgang i årets løb	-62.894	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>322.881</b>	<b>350.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>322.881</b>	<b>350.517</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.516.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.904
Immaterielle anlægsaktiver	977.498


